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Сдать квартиру за 20 000 рублей на ул Крымская, 274

Краснодарский край, Городской округ Анапа, Анапа, ул Крымская, 274

20 000 Р в месяц

42.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

~АРЕНДА НА КРУГЛЫЙ ГОД~ Без повышения цены в летний период • Минимальный срок найма 11 месяцев • Комиссия Агента 10.000
~СДАЁТСЯ~ РУССКОЙ семье с детьми школ. возраста • С регистрацией и гражданством РФ • Без домашних животных ~ПЛОЩАДЬ~ 42 m2 |
Кухня с выходом на утеплённый балкон, просторная комната, совмещённый с/у | Ванна • ЭТАЖ 6/9 | Лифт • ОКНА выходят на шоссе | Юг
~КОМПЛЕКТАЦИЯ~ 3 спал. места | Диван, кровать • wifi, tv, свч, сплит, стиралка, газ. плита, холодильник, духовка.. см.фото
~КОММУНИКАЦИИ~ Отопление и Г.вс - индивидуальное газовое, что гарантирует минимальные коммунальные платежи. ~АДРЕС~ ул
Крымская д 274 • Комфортный ЖК Крымский вал | 2014 • Паркинг, пандус, домофон, дет.площадки, видеонаблюдение ~РАЙОН~ Центр
города • Школа 5, Рынки Супермаркеты 24/7, остановки, аптеки • До моря и центральной набережной 15 минут ~ЦЕНА~ 20.000 с сентября
по апрель, 25.000 с мая по август • Ком. услуги, кап. ремонт, wifi при подключении, оплата отдельно ~4К ~ЗАЛОГ~ 20.000 • Вносится при
въезде • Возвращается в конце проживания • Минимальный срок найма от 11 месяцев. ~УЗНАТЬ БОЛЬШЕ~ • Согласовать показ, вы можете,
позвонив по указанному номеру телефона в объявлении • Сохранить и не потерять данное объявление, нажмите на сердечко в верхнем
правом углу • Чтобы увидеть остальные ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 6 Этажей всего 9

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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